ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

Số:  1510   /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  17 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc để Phó Chủ tịch UBND tỉnh thôi kiêm giữ chức vụ

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1184/TTr-SNV

ngày 14 tháng 6 năm 2021.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Nay để ông Nguyễn Văn Phong - Phó Chủ tịch UBND tỉnh thôi

kiêm giữ chức vụ Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Sở Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và ông Nguyễn

Văn Phong căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Mặt trận và các đoàn thể tỉnh;

- Các cơ quan thuộc Tỉnh ủy;

- Các cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, NCKSTTHC, SNV (Thắng 10b).

CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Phong

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-06-17T15:04:21+0700
	Việt Nam
	Lê Tuấn Phong<phonglt@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-06-17T15:04:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!